
 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16  июня 2022 г.                                                                  № 8/32   
 

г. Красноуфимск 
 

О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, 

представляемых в Красноуфимскую районную территориальную 

избирательную комиссию при проведении выборов депутатов  Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва 

11 сентября 2022 года 

 

В целях организации работы Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии по приему и проверке 

избирательных документов, представляемых уполномоченными 

представителями избирательных объединений при выдвижении  кандидатов в 

депутаты Думы Муниципального образования Красноуфимский округ 

седьмого созыва, Красноуфимская районная территориальная избирательная  

р е ш и л а:  

1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке избирательных 

документов, представляемых уполномоченными представителями 

избирательных объединений в Красноуфимскую районную территориальную 

избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва 11 

сентября 2022 года и утвердить её состав (прилагается). 

2. Установить, что прием и проверка избирательных документов, 

представляемых уполномоченными представителями избирательных 

объединений при выдвижении  кандидатов в депутаты Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва, 

осуществляется по рабочим дням с 10.00 до 18.00 часов (в пятницу – до 17.00 



2 

 

часов, 22.07.2022 года – до 18.00 часов), по выходным дням с 10.00 до 16.00 

часов.». 

3. Предложить избирательным объединениям заблаговременно 

информировать Красноуфимскую районную территориальную 

избирательную комиссию о дате и времени представления избирательных 

документов. 

4. Разместить настоящее решение и информацию о часах работы 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии по 

приему документов при выдвижении кандидатов в депутаты Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва, на 

официальном сайте Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 

 

Председатель 

Красноуфимской  

районной территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

 Красноуфимской  

районной территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

Т.В. Широкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 УТВЕРЖДЕН 
 

решением Красноуфимской  

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 16.05.2022 года № 8/32 

 

СОСТАВ 

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых 

уполномоченными представителями избирательных объединений в 

Красноуфимскую районную территориальную избирательную комиссию 

при проведении выборов депутатов  Думы Муниципального образования 

Красноуфимский округ седьмого созыва 11 сентября  2022 года 

 

Руководитель Рабочей группы: 

 Протасевич Наталья Викторовна  – председатель Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

Заместитель руководителя Рабочей группы: 

 Широкова Татьяна Валерьевна – секретарь Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

Члены Рабочей группы: 

Ломакина  

Ирина Георгиевна  

Член Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии  

Полежаев  

Вячеслав Викторович 

Член Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии  

Сыропятова  

Надежда 

Валентиновна 

Член Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии  

Устинова  

Светлана Викторовна 

Член Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии  

Швалев  

Виталий Иванович 

Член Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии  

Соколова  

Лариса Вячеславовна 

Главный специалист Информационного управления 

аппарата Избирательной комиссии Свердловской 

области, исполняющий функциональные 

обязанности системного администратора КСА ГАС 

«Выборы» Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 


